
PORTARIA Nº 02 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2006. 
 

Nomeia membros para compor a Comissão 
Organizadora da I Conferência Municipal do 
Esporte. 

 
A Prefeita do Município de Itapagipe, desta Comarca e Estado de Minas Gerais, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,   
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Ficam nomeados e automaticamente empossados para compor a 
Comissão Organizadora da I Conferência Municipal do Esporte os seguintes 
servidores: 
 
Rejaine Aparecida Tavares 
Níceas Leite do Amorim 
Sirineide Aparecida Rodrigues 
Crislaine Klutcnikas de Menezes 
Ariceles Gabriel Ferreira 
 
Art. 2º - Os servidores exercerão as funções da comissão, sem prejuízo das 
funções que ocupam, e não farão jus a qualquer espécie de gratificação ou 
remuneração. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 09 de fevereiro de 2006. 
 
 
 

BENICE NERY MAIA 
Prefeita Municipal 

 
 
 

LINDALVA FERREIRA DE MORAIS 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Esportes 


